
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 379,00 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -20,00 €
Iesk. PVN: 65,78 €

Apraksts
Suunto Race Augstas Veiktspējas Pulkstenis –
Nerūsējošais Tērauds
Suunto Race ir augstākās klases veiktspējas pulkstenis, kas paredzēts

sportistiem un entuziastiem, kuri vēlas precizitāti, izturību un uzlabotus
treniņu rīkus. Pateicoties augstas izšķirtspējas AMOLED ekrānam,
padziļinātiem HRV atjaunošanās rādījumiem un līdz26 dienām baterijas
darbības rezerves režīmā, Suunto Race palīdz koncentrēties uz galveno:
uzlabot savu sniegumu.

Galvenās Iezīmes

Augstas Izšķirtspējas AMOLED Ekrāns: Dzidrs 1,43" skārienjutīgs
displejs, labi saskatāms pat tiešā saules gaismā.
HRV Atjaunošanās Mērījumi: Uzraugiet sirds ritma mainīgumu (HRV), lai
novērtētu atjaunošanos, gatavību treniņiem un vispārējo labsajūtu.
Uzlaboti Treniņu Rādītāji: Saņemiet personalizētas atsauksmes par
treniņu slodzi, progresu un atjaunošanos, ko aprēķina Suunto Coach
AI.
95+ Sporta Režīmi: Piemēroti skriešanai, riteņbraukšanai, peldēšanai,
triatloniem un citiem sporta veidiem. Viegli pielāgojiet ekrānus, lai
redzētu vissvarīgāko informāciju.
Bezmaksas Bezsaistes Kartes: Plānojiet maršrutus un navigējiet tieši
no pulksteņa, pat bez interneta pieslēguma.
Līdz 26 Dienām Baterijas (rezerves režīmā): Iespaidīga baterijas

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

darbība (16 dienas parastā viedpulksteņa režīmā, līdz 40 stundām
Performance GNSS režīmā) bez AMOLED displeja gaišuma ierobežošanas.

Veidots Sacīkstēm un Treniņiem
Trenējieties gudrāk, izmantojot padziļinātu ieskatu treniņu slodzē,
progresā un atjaunošanās procesā, pateicoties sirds ritma mainīguma
analīzei un AI koučingam. Sacensību dienā izmantojiet pielāgojamos
sacensību režīmus, lai sekotu galvenajiem rādītājiem, savukārt bezsaistes
karte un breadcrumb taka nodrošinās, ka nepazudīsiet.

Spilgts, Ātrs un Izturīgs

Digitālā Kroņa Poga: Viegla funkciju pārlūkošana bez pirkstu
nospiedumu atstāšanas uz ekrāna.
Militāra Līmeņa Testēšana: Paredzēts, lai izturētu skarbu vidi un
ekstrēmas temperatūras.
Oglekļa Dioksīda Neitralitāte & Mazs Pēdas Nospiedums: 9,28 kg CO2e,
ko Suunto 100% kompensē, padarot to ilgtspējīgāku izvēli.

Ikdienas Funkcijas
Papildus treniņiem Suunto Race nodrošina 24/7 sirds ritma sekošanu, miega
uzraudzību, mūzikas kontroli un viedtālruņa paziņojumus. Sekojiet līdz
ikdienas ritmam, neizņemot telefonu no kabatas.

Specifikācijas

Izmēri: 49 x 49 x 13.3 mm (1.93 x 1.93 x 0.52 in)
Svars: 83 g (2.93 oz)
Bezeļa Materiāls: Nerūsējošais Tērauds
Stikla Materiāls: Safīra Kristāls

Korpusa Materiāls: Stikla šķiedras pastiprināts poliamīds
Siksnas Materiāls: Silikons
Ūdensizturība: 100 m
Baterija: Uzlādējama litija-jonu (līdz 16 dienām viedpulksteņa
režīmā, 26 dienām gaidīšanas režīmā)
Satelītu Sistēmas: GPS, GLONASS, GALILEO, QZSS, BEIDOU (L1 + L5 divu
frekvenču)
Bezsaistes Karšu Atmiņa: 16GB nerūsējošā tērauda versijai
Darbības Temperatūra: -20°C līdz +55°C (-5°F līdz +130°F)
Savienojamība: Bluetooth (viedtālruņa paziņojumi, mūzikas kontrole,
bezvadu atjauninājumi)

Kas Iekļauts Komplektā?

Suunto Race (Nerūsējošā Tērauda versija)
Uzlādes kabelis
Drukāta lietotāja dokumentācija

Ražotājs:

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa, Somija
Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

